
Technický list

TextFlow 12

Multifunkční LED čelovka s akumulátorem, Typ: FLEX-WEAR

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081443 FLEX-WEAR

GTIN 5708997358115

Třída artiklu 08C

Popis

Provedení:
Malá a praktická multifunkční svítilna pro vysoký komfort při práci. Lampa má funkci hlavního
světla se širokým světelným kuželem a funkci soustředěného bodového LED světla po straně.
Variabilní možnosti využití.
· Jako klasická čelovka, hlavu svítilny lze přitom otáčet o 360°
· Jako orientační světlo při bočním upevnění na náhlavní pásku a využitím bodového

světla
· Jako pracovní svítilna s magnetem a praktickou sponou
Funkce:
IP20: Je dána ochrana proti vnikání cizích těles s ⌀ < 12 mm, avšak by mělo být zabráněno
dotyku, není dána ochrana před vodou.
Rozsah dodávky:
Včetně nabíjecího USB kabelu, náhlavní pásky a držáku pro upevnění na čepice a kšiltovky

Technický popis

Označení výrobce FLEX WEAR KIT

Počet obsažených akumulátorů 1

Světelný tok 75 - 150 lm

Typ akumulátoru Li-Ion

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Hmotnost 42 g

Ochranná třída IP IP 20

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Doba svícení 2 - 4 h

Druh produktu Čelovka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/2


